ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

26             920        62405        26000003         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   64.046,00

Importe en Letras : SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y SEIS  EUROS

SUBVENCIÓN "AQUISICIÓN DE VEHÍCULOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES" POR ACUERDO DE PLENO DE LA 
DIPUTACIÓN DE SEVILLA. ÁREA DE SERVICIOS PÚBLICOS SUPRAMUNICIPALES.

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

64.046,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   64.046,00

Importe en Letras : SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y SEIS  EUROS

SUBVENCIÓN "AQUISICIÓN DE VEHÍCULOS SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES" POR ACUERDO DE PLENO DE LA 
DIPUTACIÓN DE SEVILLA. ÁREA DE SERVICIOS PÚBLICOS SUPRAMUNICIPALES.

Explicación :

....................................................  ....................................................